ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

PARECER DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

Exmo. Senhor
FERNANDO MENDES NOVAIS
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta.

Senhor Presidente,

Nós, abaixo assinado, na qualidade de MEMBROS da Comissão
supramencionada após analisar a Emenda Modificativa nº004/2022; a qual
"Modifica o Quadro Orçamentário do Projeto de Lei Ordinária do Executivo
nº 023/2022 (Para viabilizar a realização da Festa Anual dos Nordestinos).
(Valor 350.000,00)", compõe o processo em anexo, constatando sua
CONSTITUCIONALIDADE e LEGALIDADE, manifestamos FAVORÁVELMENTE à
sua tramitação.

"ESTE É O NOSSO PARECER"

Sala das Sessões em 07 de dezembro de 2022.

C ' t=>L\._
CLEIL TON DIAS DE RESENDE

Membro
,~~ NUBIA HEODORO A. OLIVEIRA

Membro

R. Prof. G licério da Cunha, esq . c/ R. Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis-GO.
CEP. 75.860.000- Te/. (64)3651-1040 / 3651-1500

Site: www.quiri11opolis.go./eg.hr - E-mail: camara@,quirinopolis.go.leg.hr

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E ECONOMIA

Exmo. Senhor
FERNANDO MENDES NOVAIS
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta.

Senhor Presidente,

Nós, abaixo assinado, na qualidade de MEMBROS da Comissão
supramencionada após analisar a Emenda Modificativa nº004/2022; a qual
"Modifica o Quadro Orçamentário do Projeto de Lei Ordinária do Executivo
nº 023/2022 (Para viabilizar a realização da Festa Anual dos Nordestinos).
(Valor 350.000,00)", compõe o processo em anexo, constatando sua
CONSTITUCIONALIDADE e LEGALIDADE, manifestamos FAVORÁVELMENTE à
sua tramitação.

"ESTE É O NOSSO PARECER"

Sala das Sessões em 07 de dezembro de 2022.

~Ll_
CLEILTON DIAS DE RESENDE

Presidente

[J;NAFO ,R..-,,, ~
RENATO RIBEIRO DA SILVA

Membro

,f ~ NUBI THEODORO A. OLIVEIRA
Membro

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. e/ R. Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis-GO.
CEP. 75.860.000 - Te/. (64)3651-1040 / 3651-1500

Site: www.q11iri11opolb:;.go.leg.hr - E-mail: camara@,quiri11opolis.go.leg.hr

Exmo. Senhor

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

PARECER DA COMISSÃO DE REDAÇÃO

FERNANDO MENDES NOVAIS
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta.

Senhor Presidente,

Nós, abaixo assinado, na qualidade de MEMBROS da Comissão
supramencionada após analisar a Emenda Modificativa nº004/2022; a qual
"Modifica o Quadro Orçamentário do Projeto de Lei Ordinária do Executivo
nº 023/2022 (Para viabilizar a realização da Festa Anual dos Nordestinos).
(Valor 350.000,00)", compõe o processo em anexo, constatando sua
CONSTITUCIONALIDADE e LEGALIDADE, manifestamos FAVORÁVELMENTE à
sua tramitação. )

\. "ESTE É O NOSSO PARECER,,

f
~ Sala das Sessões em 07 de dezembro de 2022.

!'/t,/V.-, ;rCI ~~,,,~

RENATO RIBEIRO DA SILVA
Membro

RNANDES DA SILVA
Presidente

, , V'-J~~ NUBI THEODORO A. OLIVEIRA
Membro

R. Prof. Glicério da C unha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis-GO.
CEP. 75.860.000 - Te/. (64)3651-1040 / 3651-1500

Site: www.q11iri11opolis.go.leg.br - E-mail: camara@,fjuirinopo/is.go.leg.br